平成 24 年４月 18 日

各 位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 文 野 直 樹

（JASDAQ・コード番号：2882）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 中 島 靖 雅

TEL:06-6271-1110(代表)

（訂正）「タイにおける合弁会社設立に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 24 年４月 17 日付で発表いたしました「タイにおける合弁会社設立に関するお知らせ」につきま

して、記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【冒頭】

（訂正前）

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、韓国の SEE FAH RESTAURANT CO.LTD.との間で、

タイでの合弁会社の設立について合意することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

（訂正後）

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、タイの SEE FAH RESTAURANT CO.LTD.との間で、

タイでの合弁会社の設立について合意することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

以 上